
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 11,850 3,096,000 261 愛 知 3,738 289

鹿 児 島 116,032 24,942,720 215 三 重 11,850 261

宮 崎 0 0 … 京 都 1,935 96

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 116,032 215

合 計 127,882 28,038,720 219 宮 崎 0 …

累 計 1,014,013 211,377,296 208 福 岡 0 …

合 計 133,555 219

うずら卵 愛 知 3,230 518,305 160

合 計 3,230 518,305 160 愛 知 33,044 190

累 計 29,748 2,780,447 93 三 重 100,830 242

京 都 5,489 216

そ の 他 愛 知 508 561,723 1,106 鹿 児 島 913,183 205

京 都 1,935 186,130 96 宮 崎 0 …

合 計 2,443 747,853 306 福 岡 0 …

累 計 8,785 4,688,457 534 合 計 1,052,546 208

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

1,144,712 1,041,720,023 910合 計 154,592 149,867,643 969

130,997 84,919,305 648

そ の 他 36,981 24,933,496 674 298,020 161,787,707 543

煮 豆 つ く だ 煮 19,250 11,738,921 610

573,879 569,662,898 993

魚菜混合つくだ煮 419 674,049 1,609 4,489 7,264,993 1,618

野 菜 つ く だ 煮 80,081 81,244,719 1,015

10,427 25,242,936 2,421

魚 類 つ く だ 煮 4,811 12,694,047 2,639 35,349 82,446,197 2,332

す る め つ く だ 煮 1,430 3,746,488 2,620

昆 布 つ く だ 煮 11,620 14,835,923 1,277 91,551 110,395,987 1,206

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

146,343 144,516,016 988合　　　計 18,817 18,320,816 974

5,381 18,388,817 3,417

そ　の　他 6,892 5,081,791 737 35,057 26,833,082 765

合　鴨　肉 691 2,382,832 3,448

鶏　　　肉 11,234 10,856,193 966

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格 数量累計 金額累計

105,905 99,294,117 938

24,432,800

累    計 6,281,663

合    計

3,096,000

24,942,720

0

0

29,304,878

鳥肉品目別取扱高（平成20年7月）

218,846,200

1,187,241

186,944,496

0

0

1,080,028

186,130


