鳥肉品目別取扱高(平成20年7月)

数 量:kg 単 位金 額:円 平均価格:円/kg

品目		当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格		
鶏		肉		11,234	10,856,193	966	105,905	99,294,117	938
合	鴨	肉		691	2,382,832	3,448	5,381	18,388,817	3,417
そ	の	他		6,892	5,081,791	737	35,057	26,833,082	765
合		計		18,817	18,320,816	974	146,343	144,516,016	988

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量:kg 単位金額:円

												平均価格	:円/kg
品	目	産	地	数量	金額	平均価格	合	・累計	産	地	数量	金 額	平均価格
鶏	卵	Ξ	重	11,850	3,096,000	261	合	計	愛	知	3,738	1,080,028	289
		鹿!	児 島	116,032	24,942,720	215			Ξ	重	11,850	3,096,000	261
		宮	崎	0	0				京	都	1,935	186,130	96
		褔	畄	0	0				鹿	児 島	116,032	24,942,720	215
		合	計	127,882	28,038,720	219			宮	崎	0	0	
		累	計	1,014,013	211,377,296	208			福	畄	0	0	
									合	計	133,555	29,304,878	219
うず	ら卵	愛	知	3,230	518,305	160							
		合	計	3,230	518,305	160	累	計	愛	知	33,044	6,281,663	190
		累	計	29,748	2,780,447	93			Ξ	重	100,830	24,432,800	242
									京	都	5,489	1,187,241	216
その	D 他	愛	知	508	561,723	1,106			鹿	児 島	913,183	186,944,496	205
		京	都	1,935	186,130	96			宮	崎	0	0	
		合	計	2,443	747,853	306			福	畄	0	0	
		累	計	8,785	4,688,457	534			合	計	1,052,546	218,846,200	208

つくだ煮品目別取扱高

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品	目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆布つ	くだ煮	11,620	14,835,923	1,277	91,551	110,395,987	1,206
するめ:	つくだ煮	1,430	3,746,488	2,620	10,427	25,242,936	2,421
魚 類 つ	くだ煮	4,811	12,694,047	2,639	35,349	82,446,197	2,332
野 菜 つ	くだ煮	80,081	81,244,719	1,015	573,879	569,662,898	993
魚菜混合	つくだ煮	419	674,049	1,609	4,489	7,264,993	1,618
煮 豆 つ	くだ煮	19,250	11,738,921	610	130,997	84,919,305	648
そ (ひ 他	36,981	24,933,496	674	298,020	161,787,707	543
合	計	154,592	149,867,643	969	1,144,712	1,041,720,023	910